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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach 

(odpowiedzi na pytania nr 6 z dnia 09.04.2024r.) 

 

dotyczy: Montaż instalacji fotowoltaicznych 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza przelew wierzytelności bezpośrednio na 

rachunek cesji w banku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przelew wierzytelności bezpośrednio na rachunek 

cesji w banku. 

 

Pytanie 2 :  

Czy Zamawiający przewiduje prace dodatkowe dotyczące pokryć 

dachowych, które wymagają modernizacji? Jeśli tak to proszę o wskazanie 

lokalizacji i zakresu prac. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w przypadku gdy zajdzie taka konieczność, przewiduje prace 

dodatkowe dotyczące pokryć dachowych, które będą wymagały 

modernizacji. 

 

Pytanie 3 :  

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała 

wpływu na odbiór końcowy. Z chwilą przekazania do OSD kompletu 

dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do sieci 

Wykonawca nie ma bowiem wpływu na czas wymiany licznika. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała 

wpływu na odbiór końcowy. 

 

 



Pytanie 4 :  

Czy Zamawiający potwierdza, że dostęp i dostosowanie internetu w celu 

komunikacji z falownikiem leży po stronie Zamawiającego  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dostęp i dostosowanie internetu w celu 

komunikacji z falownikiem leży po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 5 :  

Czy Zamawiający wymaga wykonywania przeglądów serwisowych instalacji 

w trakcie trwania gwarancji i rękojmi? Jak często mają być wykonywane 

owe przeglądy i jaki zakres mają obejmować? 

Odpowiedź: 

Zaoferowany okres ogólnej gwarancji jakości musi obejmować 

wykonywanie nieodpłatnych przeglądów wszystkich urządzeń, których 

gwarancja wymaga ich wykonywania, zgodnie z wymaganiami i zaleceniami 

ich producentów. Zamawiający pokrywa jedynie koszt materiałów 

eksploatacyjnych, zużytych na skutek normalnej prawidłowej pracy 

urządzenia. 

 

Pytanie 6 :  

Czy Zamawiający wymaga obliczenia nośności dachu na którym ma być 

zamontowana instalacja PV? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono w piśmie z dn. 10.04.2024r 

RI.271.1.2.6.2024.MW. 

Pytanie 7:  

Czy Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów tylko w przypadku 

występowania zacienienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów na wszystkich instalacjach 

PV a nie tylko w przypadku zacieniania. 

Pytanie 8 :  

Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje tolerancję mocy instalacji 

i w jakim zakresie. 

Odpowiedź: 

Podane moce są wartościami minimalnymi. 

 

Pytanie 9:  

Proszę o wskazanie mocy umownych dla każdej lokalizacji? 

Odpowiedź: 



Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono w piśmie z dn. 10.04.2024r 

RI.271.1.2.6.2024.MW wraz ze sprostowaniem z 12.04.2024r. 

 

Pytanie 10:  

Kto występuje o zwiększenie mocy umownych jeśli zadzie taka potrzeba? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono w piśmie z dn. 29.03.2024r. 

RI.271.1.2.1.2024.MW. 

 

Pytanie 11:  

Czy Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów? Jeżeli tak to czy 

Zamawiający wyraża zgodę na montaż optymalizatorów 1 na dwa panele? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów na wszystkich 

instalacjach. W instalacjach PV przy mocy powyżej 10 kW Zamawiający 

wyraża zgodę na montaż optymalizatorów 1 na dwa panele. 

 

Pytanie 12:  

Czy Zamawiający posiada wiedzę o rodzaju pokrycia dachu w lokalizacjach 

gdzie instalacja PV ma znajdować się na dachu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada wiedzę o rodzaju pokrycia dachu w lokalizacjach gdzie 

instalacja PV ma znajdować się na dachu. 

Pytanie 13:  

Kto ponosi koszty wycinki drzew jeżeli będzie taka potrzeba oraz kto 

przeprowadza procedurę uzyskania pozwolenia na wycinkę? 

Odpowiedź: 

Koszty wycinki drzew jeżeli będzie taka potrzeba poniesie Zamawiający jak 

również przeprowadzi procedurę uzyskania pozwolenia na wycinkę. 

 

Pytanie 14 :  

Czy Zamawiający przewiduje prace dodatkowe dotyczące pokryć 

dachowych, które wymagają modernizacji? Jeśli tak to proszę o wskazanie 

lokalizacji i zakresu prac. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 2. 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 
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